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Do Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
podstawowym na: Wykonanie robét budowlanych dla inwestycji pn.:
Czesc¢ | ,Budowa i modernizacja sieci sciezek rowerowych w Gminie Kielce
jako element zrownowazonej mobilnosci miejskiej” Czes¢ Il A) ,,Przebudowa
i budowa chodnikéw w pasach drogowych na terenie miasta Kielce”
B) ,Budowa kanatéw technologicznych w pasach drogowych Miasta
Kielce”Zadanie Ill - ul. Krakowska od ul. Pakosz do WDK -l. Krakowska od
ul. Gornikow Staszicowskich do granicy miasta i potaczenie z ul. Zalesie
(bez skrzyzowania z ul. Chorzowska). Postepowanie nr WZP.26.1.01.2021.

Gmina Kielce - Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej
~Zamawiajgcym”), dziatajgc na podstawie 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzniejszymi
zmianami), zwanej dalej PZP, w zwiazku z wptynieciem zapytan, udziela wyjasnien
dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1

Prosimy o zataczenie rysunku technicznego balustrad U-12a - dla obydwu odcinkow.
Odpowiedz:

Balustrady U-12a nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg branzy
drogowe;j (rys. nr 5 Szczegodty konstrukcyjne).

QOdcinek Ul. Krakowska od ul. Gérnikow Staszicowskich

Pytanie 1

Prosimy o zatgczenie rysunku technicznego balustrad U-12a - dla obydwu odcinkow.

Odcinek Ul. Krakowska od ul. Gornikow Staszicowskich:

Opis do projektu docelowej organizacji ruchu opisuje, iz znaki C-13, C-13a, C-13/16,
C-13a/16a zostaty zaprojektowane jako znaki mini (Ml). Pozostate oznakowanie
pionowe zaprojektowano jako duze (D) - Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz pozostate
znaki nalezy wycenic jako duze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze pozostate znaki nalezy wycenic jako duze.



Pytanie 2

Poz. kosztorysowa 15.7 formularz 2.2.1 - bariery ochronne drogowe - prosimy
o okre$lenie parametréw barier, gdyz specyfikacja, ktora jest przypisana do tej
pozycji tj. D.07.06.02 nie wskazuje jaki bariery nalezy tutaj ujac.

Odpowiedz:

Pozycja kosztorysowa 15.7 (balustrady U-12a w ilosci 430mb) oraz 15.6
(oznakowanie poziome akustyczne w kolorze czerwonym w ilosci 44 m2) nalezy

wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot. (w zatgczeniu Formularz nr 2.2.1)

Pytanie 3

Poz. kosztorysowa 15.8 formularz 2.2.1 - prosimy o zamieszczenie rysunku
technicznego balustrady U-11a.

Odpowiedz:

Balustrade U-11a nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg branzy
drogowej (rys. nr 5 Szczegdty konstrukcyjne).

Pytanie 4

Poz. kosztorysowa 15.10 formularz 2.2.1 opisuje bariery H2W4A (opis do projektu
docelowej organizacji ruchu rowniez odnosi sie do tych parametrow) natomiast
w specyfikacji technicznej nr D.07.05.01, kitéra zostata przypisana do tej pozycji
w punkcie 1.3 opisane zostaty bariery N2W2A a w punkcie 2.2 wskazano bariery
N2W3A. Prosimy o doprecyzowanie jakie bariery przyja¢ do wyceny pozycji
kosztorysowej nr 15.10.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje skorygowang specyfikacje D.07.05.01. (w zataczeniu)

Jednoczesnie Zamawiajgcy zawiadamia, ze zmiana tresci SWZ nie prowadzi
do zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu
Terminy sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

W zatgczeniu:
- zmodyfikowany Formularz nr 2.2.1
- zmodyfikowana specyfikacja nr D.07.05.01.



